香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

關於股東發行約22億港元可交換債券

本公告乃由首程控股有限公司（「本公司」）自願發出。

本公司接到早期投資人周大福創建有限公司（0659.HK）的通知，獲悉其已於今日成功

建議發行總額約為22億港幣之可交換債券，冀此獲得了較好的現金回流，我們報以衷心

的祝福。

本公司始終秉持的核心使命是通過企業發展為所有股東持續創造綜合價值，這一使命亦

是驅動公司前行的不竭動力。

展望未來，本公司將繼續秉持創業者精神，認真、專注、克制地經營企業，致力於為全

體股東帶來長期可持續的回報。我們期待更多投資者繼續關注與支持本公司的成長與發

展。

承董事會命

首程控股有限公司

主席
趙天暘

香港，2025年9月25日

於本公告日期，董事會包括執行董事趙天暘先生（主席）、李浩先生（副主席）、許華
傑先生及劉景偉先生；非執行董事彭吉海先生及何智恒先生；獨立非執行董事王鑫博士
、張泉靈女士、諸葛文靜女士、張建偉博士及謝其潤女士。